
Emissão : 29/08/2025 09:24:50

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0129  ITM



Período de Entrega

 02/09/2025 a 02/09/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000751  0129

 Data

 29/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



20,000

 470,200

 23,510

02/09/2025

 1.01.02.180.01

 PERNIL S/ OSSO - KG

 KG


2,000

 377,440

 188,720

02/09/2025

 1.01.03.040.04

 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 20KG

 CX



Solicitação

 0000000752  0129

 Data

 29/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 292,440

 292,440

02/09/2025

 1.05.02.300.02

 POLPA DE TOMATE CONCENTRADA BAG 

 CX



Solicitação

 0000000753  0129

 Data

 29/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 187,430

 187,430

02/09/2025

 1.02.05.030.04

 MARGARINA INSTITUCIONAL - BD 14,5 KG

 BD



Total

 1327,510



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




