## Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 29/08/2025 09:24:50

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0129 ITM

**Período de Entrega** 02/09/2025 a 02/09/2025

Entrega	Produto			UN	Quantidade	Custo Total C	usto Unitário
Solicitação	0000000751 0129 <b>Data</b> 29/08/2025	Descrição	AUTOMÁTICA	- Extra	a <b>Destino</b>		
02/09/2025	1.01.02.180.01 PERNIL S/ OSSO - KG			KG	20,000	470,200	23,510
02/09/2025	1.01.03.040.04 COXA E SOBRECOXA	DE FRANGO	) - CX 20KG	CX	2,000	377,440	188,720
Solicitação	0000000752 0129 <b>Data</b> 29/08/2025	Descrição	AUTOMÁTICA	- Extra	a <b>Destino</b>		_
02/09/2025	1.05.02.300.02 POLPA DE TOMATE C	ONCENTRAD	DA BAG	CX	1,000	292,440	292,440
Solicitação	0000000753 0129 <b>Data</b> 29/08/2025	Descrição	AUTOMÁTICA	- Extra	a <b>Destino</b>		
02/09/2025	1.02.05.030.04 MARGARINA INSTITU	CIONAL - BD	14,5 KG	BD	1,000	187,430	187,430
					Total	1327,510	